UFRR]J

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUACAO
PROGRAD/UFRRJ

Relagdao de Convocacgdo para Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2019-1
Matricula: 19/02 (terca-feira), Horarios: de 09h as 12h (para quem chegar até as 11h) e de 13h as 16h (para quem chegar entre 11h e 16h).
Local: Pavilhdo de Aulas Tedricas (PAT), Auditdrio do Prédio (Térreo/Bloco 01) - CAmpus Seropédica.

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO

TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

YASMIN SERPA DOS SANTOS

LUCAS DE ABREU JULIAO

DANIEL DA SILVA

CAIO CESAR FONSECA COELHO

JHONATA LOPES AZEVEDO

VITOR NEVES EWERTON MOURAO

LUCAS DE ALBUQUERQUE YAHATA

JOAO VICTOR BOANERGES MARIANO GUIMARAES
ADRIAN MELLO DUTRA NICACIO

JOSUE DUARTE GONCALVES

DANIELLE SOUSA SILVA SCHWARTZ GARCIA
MARCUS VINICIUS JULIAO GUEDEVEZ
BEATRIZ ARYANE SANTANA COIMBRA
LAYLA BOUSQUET DA SILVA

VICTORIA CAROLINA XAVIER DA SILVA
JULIANA BARBOSA DA SILVA

WALTER LUCAS DE OLIVEIRA CESARIO

NOTAS NO CURSO
678,08
676,60
675,67
674,27
673,45
672,28
671,03
668,98
664,95
650,35
647,13
642,50
628,37
604,28
595,33
592,08
584,50

sexta-feira, 15 de fevereiro de 2019.

COLOCAGAO
1

NOoO b wN

27
33
39
54
102
114
120
140

MODALIDADE

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA

ENSINO PUBLICO

AMPLA CONCORRENCIA

ENSINO PUBLICO
EP + RENDA

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + PP

EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPI + RENDA
EP + PPl + RENDA

1/1



