

## UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2019-1

Matrícula: 19/02 (terça-feira), Horários: de 09h às 12h (para quem chegar até as 11h) e de 13h às 16h (para quem chegar entre 11h e 16h).

Local: Pavilhão de Aulas Teóricas (PAT), Auditório do Prédio (Térreo/Bloco 01) - Câmpus Seropédica.

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS NO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	YASMIN SERPA DOS SANTOS	678,08	1	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	LUCAS DE ABREU JULIAO	676,60	2	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	DANIEL DA SILVA	675,67	3	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	CAIO CESAR FONSECA COELHO	674,27	4	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	JHONATA LOPES AZEVEDO	673,45	5	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	VITOR NEVES EWERTON MOURAO	672,28	6	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	LUCAS DE ALBUQUERQUE YAHATA	671,03	7	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	JOAO VICTOR BOANERGES MARIANO GUIMARAES	668,98	9	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	ADRIAN MELLO DUTRA NICACIO	664,95	15	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	JOSUE DUARTE GONCALVES	650,35	27	EP + RENDA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	DANIELLE SOUSA SILVA SCHWARTZ GARCIA	647,13	33	EP + RENDA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	MARCUS VINICIUS JULIAO GUEDEVEZ	642,50	39	EP + RENDA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	BEATRIZ ARYANE SANTANA COIMBRA	628,37	54	EP + PPI
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	LAYLA BOUSQUET DA SILVA	604,28	102	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	VICTORIA CAROLINA XAVIER DA SILVA	595,33	114	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	JULIANA BARBOSA DA SILVA	592,08	120	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	WALTER LUCAS DE OLIVEIRA CESARIO	584,50	140	EP + PPI + RENDA